PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
Ano I / Nº 00004

SÃO GABRIEL - BA

terça-feira, 25 de janeiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
GABRIEL
PUBLICA

PREGÃO PRESENCIAL 013PRP/2010

ERRATA PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº013PRP/2010

LARGO DA PÁTRIA, 132 | CENTRO | SÃO GABRIEL-BA

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
17864E8F7CD854C543082A58D5B17CB6

6 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SÃO GABRIEL - BA

Nº 00004 terça-feira, 25 de janeiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

     PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
                              CNPJ Nº 13.891.544/0001-32

        ERRATA PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº013PRP/2010

O Município de São Gabriel/Ba faz saber que o aviso de abertura de sessão
do Pregão para Registro de Preço n. 013PRP/10, publicado no Diário
Oficial no dia 19/01/2011, passa a viger com a seguinte alteração: onde se
lê “Ponto Novo”, leia-se “São Gabriel”. José Willian de Souza Prado –
Pregoeiro.

LARGO DA PÁTRIA, 132 | CENTRO | SÃO GABRIEL-BA

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
17864E8F7CD854C543082A58D5B17CB6 Página 6